1

ПРОТОКОЛ № 36-08/12

 Заседания Правления

Некоммерческого партнерства «Объединение профессиональных строителей

«РусСтрой»
(далее по тексту - НП)

Дата и время проведения заседания – 09.08.2012 г. 16-30 часов.

Место проведения – г. Москва, ул. Нижегородская, д.32, к.15.

Форма проведения заседания: совместное присутствие.

Присутствуют члены Правления:

1. Маркин Н.П. – Председатель Правления.

2. Гусев В.В. – Секретарь Правления.

3. Тафинцев В.В.

4. Маркин П.Н.

5. Комаров А.С.

Кворум: Общее количество членов Правления НП – 5(Пять), присутствуют 5 (Пять)

членов  Правления.

Кворум для проведения заседания и принятия членами Правления решения по

повестке дня имеется.

Повестка дня

1. О приеме в члены Партнерства и выдаче Свидетельства о допуске к

работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства.

2. О внесении изменений в Свидетельства о допуске к определенному виду

или видам работ в связи с изменением видов работ и/или стоимости работ по одному

договору, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства.

3. О выдаче Свидетельств о допуске к определенному виду или видам работ,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,

взамен ранее выданных свидетельств в связи с изменением формы Свидетельства о

допуске в соответствии с Приказом Ростехнадзора от 05.07.2011г. № 356.

По первому вопросу повестки дня:

Выступил Комаров А.С., который предоставил список организаций, которые

подали документы о вступлении в Партнерство с выдачей Свидетельства о допуске к

работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства.

Голосование: «За» - 5 голоса, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0

голосов.

Постановили:

Принять в члены Партнерства и выдать Свидетельство о допуске к работам,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства

членам Партнерства:

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1. ООО «Эталон-строй» 7730664783 1127746346386

2. ООО «Монтажное управления

«Промвентиляция»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

7701951092 1127746198250

3. ООО «АкадемСтрой» 5408295790 1125476104820

2

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

4. ООО «ТЕХНОАЛЬЯНС»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

3702672055 1123702011256

По второму вопросу повестки дня:

Выступил Комаров А.С.  – представил список членов Партнерства, направивших

заявления о внесении изменений в Свидетельство о допуске к определенному виду или

видам работ в связи с изменением видов работ и/или стоимости работ по одному

договору, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства.

Голосование: «за» - 5; «против» - 0; «воздержались» - 0.

Постановили:

Внести изменения в Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ

в связи с изменением видов работ и/или стоимости работ по одному договору, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членам

Партнерства:

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1. ООО «Форман Плюс»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

7743776406 1107746275119

2. ООО «СеверСтройЭнергоРемонт»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 500 млн. руб. +

увеличение КФ до 1 млн.р

3801103282 1093801002822

3. ООО «ЮПЭК»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

5405287953 1055405007987

4. ООО «ВЕЛСТРОЙ»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

7721702672 1107746727440

5. ООО «ГазЭлектроМонтаж»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

7708630877 5077746279496

6. ООО «ГринБилдинг»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 500 млн. руб.

5003074641 1095003005350

7. ООО «ПРОЭМР»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

7724821484 1127746071958

8. ООО «Контрольный» 6629013118 1036601812653

По третьему вопросу повестки дня:

Выступил  Комаров А.С., который представил список членов Партнерства,

направивших заявления о выдаче Свидетельств о допуске к определенному виду или

видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, взамен ранее выданных свидетельств в связи с изменением формы

Свидетельства о допуске в соответствии с Приказом Ростехнадзора от 05.07.2011г. № 356.

3

Голосование:

«за» - 5; «против» - 0; «воздержались» - 0.

Постановили:

Выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, взамен ранее

выданного Свидетельства в связи с изменением формы Свидетельства о допуске в

соответствии с Приказом Ростехнадзора от 05.07.2011г. № 356:

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1.  ООО «СтройМонолит»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

7718807428 1107746413940

2.  ООО ТПК «ЭнергоСфера» 5032158102 1065032058420

3.  ООО «ИнтерСтрой»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

7727649898 1087746546843

4.  ООО «ДСК - Сибирь» 5402474835 1075402001730

5.  ООО «Конструктивные решения» 7721692720 1107746354649

6.  ООО «УралСпецНаладка» 6633013664 1086633000090

7.  ООО «РОСА МЧ»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

7717110440 1027739376587

8.  ООО «ТЕХНОСАН МИМАРЛЫК

МЮШАВИРЛИК ИНШААТ

МЮХЕНДИСЛИК САНАЙИ ВЕ

ТИДЖАРЕТ ИТХАЛАТ»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

9909171377 199877

9.  ООО «АрсеналСтрой» 7705668287 1057747217758

10.  ООО «Стройсервис»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

5009073820 1105009001492

11.  ЗАО «ИРКОМ» 7710057149 1037739709061

12.  ООО «Строй Град»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

6672308661 1106672000632

13.  ООО «Базис К»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 500 млн. руб.

5003067570 1075003004790